
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа с. Юрьево 

Котельничского района Кировской области 
 

ПРИКАЗ 

26.08. 2023 г.                             
 

53 
 

О назначении руководителя Центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» 

 
 

 В соответствии с Планом мероприятий федерального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование», утвержденным 

президиумом Совета при Президенте Российской Федерации по 

стратегическому развитию и национальным проектам (протокол от 24 декабря 

2018 г. № 16), на основании Методических рекомендаций от 25. 11. 2022 ТВ 

2610-02 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить руководителем Центра естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» учителя биологии 

Малкову Л.В. 

2. Малковой Л.В. составить к 30.08.2023 г. программу проведения открытия 

центра «Точка роста» 01.09.2023 г. 

 

 

Директор школы: _________ С.И. Козлова 


